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Javno gradsko saobraćajno preduzeće "Novi Sad", Novi Sad 100277615

Futoški put 46

21137 Novi Sad

Srbija

Odgovori na zahteve za pojašnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Saobraćajni marketing i redovi vožnje

Referentni broj: 82/22

Tekst zahteva Odgovor - pojašnjenje

1.pitanje

PARTIJA 1 REDOVI VOŽNjE

Na tenderu je navedena količina od 15.000 
komada za stavku 1 Knjižica red vožnje. Da li se 
isporuka vrši odjednom za navedenu količinu ili je 
isporuka sukcesivna? Ukoliko je isporuka 
sukcesivna, koja je minimalna količina po jednoj 
isporuci?

2.pitanje

PARTIJA 2 INFORMACIONI PANOI

Na kakvom materijalu, odnosno koji je kvalitet 
materijala na kome se štampaju panoi? Da li je 
potrebno dostaviti uzorak, odnosno uzorke 
traženih materijala?

3.pitanje

PARTIJA 3 NALEPNICE ZA AUTOBUSE

Na kakvom materijalu, odnosno koji je kvalitet 
materijala na kome se štampaju nalepnice? Da li 
je potrebno dostaviti uzorak, odnosno uzorke 
traženih materijala?

1. Odgor na pitanje br. 1: Isporuka je sukcesivna 
minimalno 4 puta godišnje sa različitom 
pripremom, a minimalna količina za jednu 
isporuku je 100 komada.

2. Odgovor na pitanje br. 2: Zbog različitih 
površina i mesta na koje se postavljaju 
informacioni panoi traži se visoki kvalitet 
materijala, koji će da trpi sve vremenske uslove. 
To su folije sa oznakom CAST i hartija BEKLIT 
FILM.

Zbog provere kvaliteta materijala potrebno je 
dostaviti uzorke za :

- CAST foliju format A3,

- Hartiju BEKLIT FILM dimenzije 60x120 cm.

Odgovor na pitanje br. 3: Zbog različitih površina i 
mesta na koje se lepe nalepnice traži se visoki 
kvalitet materijala, koji će da trpi sve vremenske 
uslove.To je folija sa oznakom CAST.

Zbog provere kvaliteta materijala potrebno je 
dostaviti uzorke za :

- CAST folija format A3.
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